



## Julian 2 ApS

Refshalevej 167 A, 1.  
1432 København  
CVR-nr. 26151821

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.08.2020

---

**Jesper Julian Møller**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Julian 2 ApS

Refshalevej 167 A, 1.

1432 København

CVR-nr.: 26151821

Stiftelsesdato: 25.07.2001

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Jesper Julian Møller , Adm. direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive ejendommen på selskabets adresse.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Julian Group er sammensat af en række selskaber, som alle driver virksomhed inden for restaurationsbranchen. Virksomheden drives på flere måder, fra "Toldboden" som driver traditionel restaurationsdrift til "Reffen", "Broens" og "Storms Pakhus", som er madmarkeder med en betydelig vægt på underholdning, kultur og oplevelser.

Selskabet indgår i Julian-Group, som i 2019 - set under et - igen i år har haft en særdeles tilfredsstillende drift. Driftsresultaterne er bedre end sidste år og over forventningerne ved indgangen til året. Julian-Group har i 2019 fortsat investeringen i konceptudvikling, udvikling af lederprogrammer mv.

Selskaberne i Julian-Group er opbygget med et holdingselskab (Julian Super Holding ApS, CVR-nr. 29 51 17 99), som er helejer eller majoritetsejer af samtlige selskaber i Julian Group.

Julian Group har alle rettigheder til udviklede koncepter, varemærker m.v. og virksomhederne drives fra det hovedkontoret placeret ved Reffen.

Julian 2 ApS' aktivitet består i leje og bortforpagtning af drive spise – og eventstedet "Toldboden".

Årets resultat udviser et overskud på 464 t.kr., hvilket er som forventet

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>993.143</b>	<b>771.607</b>
Personaleomkostninger	1	0	(11.600)
Af- og nedskrivninger	2	(338.605)	(358.820)
<b>Driftsresultat</b>		<b>654.538</b>	<b>401.187</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	17.690
Andre finansielle omkostninger	3	(60.100)	(107.634)
<b>Resultat før skat</b>		<b>594.438</b>	<b>311.243</b>
Skat af årets resultat	4	(129.987)	(215.356)
<b>Årets resultat</b>		<b>464.451</b>	<b>95.887</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		464.451	95.887
<b>Resultatdisponering</b>		<b>464.451</b>	<b>95.887</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		295.653	548.497
Indretning af lejede lokaler		891.885	977.647
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>1.187.538</b>	<b>1.526.144</b>
Deposita		21.900	21.900
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>21.900</b>	<b>21.900</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.209.438</b>	<b>1.548.044</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		456.594	371.488
Periodeafgrænsningsposter		237.432	231.889
<b>Tilgodehavender</b>		<b>694.026</b>	<b>603.377</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>615.774</b>	<b>66.343</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.309.800</b>	<b>669.720</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.519.238</b>	<b>2.217.764</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	7	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		426.172	(38.279)
<b>Egenkapital</b>		<b>551.172</b>	<b>86.721</b>
Udskudt skat		141.024	162.387
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>141.024</b>	<b>162.387</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		886.643	1.102.500
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>886.643</b>	<b>1.102.500</b>
Bankgæld		0	17.037
Leverandører af varer og tjenesteydelser		654.224	644.728
Skyldige sambeskatningsbidrag		151.350	52.969
Anden gæld		134.825	151.422
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>940.399</b>	<b>866.156</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.827.042</b>	<b>1.968.656</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.519.238</b>	<b>2.217.764</b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Koncernforhold	11		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(38.279)	86.721
Årets resultat	0	464.451	464.451
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>426.172</b>	<b>551.172</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Andre personalemkostninger	0	11.600
	<b>0</b>	<b>11.600</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

## 2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	338.605	358.820
	<b>338.605</b>	<b>358.820</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	16.153	52.500
Renteomkostninger i øvrigt	37.260	44.965
Øvrige finansielle omkostninger	6.687	10.169
	<b>60.100</b>	<b>107.634</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	151.350	52.969
Ændring af udskudt skat	(21.363)	162.387
	<b>129.987</b>	<b>215.356</b>

## 5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	3.106.810	1.623.815
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.106.810</b>	<b>1.623.815</b>
Af- og nedskrivninger primo	(2.558.313)	(646.168)
Årets afskrivninger	(252.844)	(85.762)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.811.157)</b>	<b>(731.930)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>295.653</b>	<b>891.885</b>

## 6 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	21.900
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>21.900</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>21.900</b>

## 7 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Anpartsklasse	1.250	100	125.000
	<b>1.250</b>		<b>125.000</b>

## 8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	886.643
	<b>886.643</b>

## 9 Eventualforpligtelser

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kautions- og garantiforpligtelser	1.424.655	1.424.655
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>1.424.655</b>	<b>1.424.655</b>

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Julian Super Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er angivet virksomhedspant på 1.900 t. kr. i selskabets aktiver. Pantet er afgivet til sikkerhed for selskabets gæld til banken.

## 11 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Julian Super Holding ApS  
Refshalevej 167 A, 1.  
1432 København K  
Danmark
